
JÍZDNÍ ŘÁD 2017 platí od 11. června 2017

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

754
 310  Olomouc - Opava

   10 Rýmařov - Bruntál - Krnov - Opava   IDSOK Olomouc - Moravský Beroun
   R27 Olomouc - Moravský Beroun - Bruntál - Krnov - Opava (- Ostrava)   ODIS Moravský Beroun - Opava

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 3461 3463



3465


3531



3501 3481



R 1121




3533


3513


3535


3503


3513



3537


Ze stanice Rýmařov Rýmařov
0 Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71 3 48  5 07 5 33  6 02
4 Bystrovany 71 3 54  5 12 5 39  
6 Velká Bystřice 75 3 57  5 16 5 43  6 11
8 Velká Bystřice zastávka 75 4 00  5 18 5 46  

11 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105 4 04  5 22 5 51  6 17
13 Hlubočky zastávka 105 4 07  5 24 5 53  
15 Hlubočky 105 4 13  5 30 5 58  6 23
18 Hrubá Voda zastávka 102 4 18  5 34 6 03  
19 Hrubá Voda 102 4 21  5 37 6 06  6 29
22 Hrubá Voda-Smilov 102 4 26 6 09
25 Jívová 102 4 31 6 13
29 Domašov nad Bystřicí 104 4 38 6 21
36 Moravský Beroun 1 107,237 4 46  5 02 6 29 6 33
45 Dětřichov nad Bystřicí 109  5 11 6 42
49 Lomnice u Rýmařova 109,113  5 16 6 47
56 Valšov 311 1 113,114,116   5 23  6 43 6 54

Valšov 311 1 113,114,116  5 24  6 45 6 55
64 Bruntál 100,116,117   5 33  6 53 7 04

Bruntál 100,116,117  4 52  5 40  6 25   7 08
73 Milotice nad Opavou 313 100,101   5 02  5 50  6 35  7 18

Milotice nad Opavou 313 100,101  5 03  5 54  6 37  7 21
78 Zátor 101,103  5 08  5 59  6 42  7 27
80 Brantice 103  5 18  6 03  6 45  7 30
87 Krnov 292 90,103   5 26  6 11  6 53  7 38

Krnov 292 90,103  3 42 4 29  5 27  6 14 7 06  7 42
90 Krnov-Cvilín 90  3 46 4 33  5 31  6 18 7 10  7 47
96 Úvalno 90,91  3 52 4 39  5 38  6 25   7 53

100 Skrochovice 1 91,93  3 58 4 48  5 43  6 45   8 03
103 Holasovice 93  4 02 4 52  5 47  6 49   8 07
108 Vávrovice 30,93,300  4 07 4 58  5 53  6 54   8 12
112 Opava západ 30,300  4 13 5 04  6 00  7 00 7 27  8 19
116 Opava východ 315,317,321 30,300   4 19 5 09  6 06  7 06 7 33  8 24

Do stanice Ostrava 
střed

 cestující s jízdním dokladem znějícím ze stanic 
na trati 311 v úseku Rýmařov až Břidličná lesy 
do stanic na trati 310 v úseku Lomnice u 
Rýmařova - Olomouc hl.n. a dále za Olomouc a 
zpět mohou použít všechny vlaky v úseku 
Valšov - Bruntál a zpět bez doplatku jízdného 
za úsek Valšov - Bruntál - Valšov

 platí také jízdní doklady ODIS
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.
 jede v , nejede 27. – 30.XII.
 jede v ,  a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., 

nejede 15.IV., 18.XI.

 jede v , nejede 23. – 30.XII., 27.II. – 3.III., 
3.VII. – 1.IX.

 3481 / 1121 / 1642  Bruntál - Frýdlant nad 
Ostravicí v , kromě 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.

 3503 / 3513  Moravský Beroun - Krnov v , 
kromě 27. – 30.XII.

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 310 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Skrochovice 250, 818   Brumovice, Úblo
Valšov 877   Břidličná - Rýmařov

Moravský Beroun 869   Moravský Beroun - Bílčice - Razová - Bruntál
870   Moravský Beroun - Dvorce - Roudno - Bruntál

310 



JÍZDNÍ ŘÁD 2017 platí od 11. června 2017

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

755
 310  Olomouc - Opava

   10 Rýmařov - Bruntál - Krnov - Opava   IDSOK Olomouc - Moravský Beroun
   R27 Olomouc - Moravský Beroun - Bruntál - Krnov - Opava (- Ostrava)   ODIS Moravský Beroun - Opava

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 3539


R 1123




3515
3 5

3541


3505
2 1



R 1125




3517
3 5

3543


3467


3545


R 1127




3547


Ze stanice Rýmařov Rýmařov
0 Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71 6 36  7 05  7 35 9 01 9 37  10 35 11 05 11 36
4 Bystrovany 71 6 42    7 41  9 43  10 41  11 42
6 Velká Bystřice 75 6 51    7 45 9 09 9 47  10 51  11 46
8 Velká Bystřice zastávka 75 6 53    7 47  9 50  10 53  11 48

11 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105 7 03  7 19  7 52 9 15 9 54  11 03 11 19 11 53
13 Hlubočky zastávka 105 7 05    7 54  9 57  11 05  11 55
15 Hlubočky 105 7 14    7 58 9 21 10 05  11 09  11 59
18 Hrubá Voda zastávka 102 7 19    8 02  10 10  11 14  12 03
19 Hrubá Voda 102 7 22    8 05 9 28 10 13  11 17  12 06
22 Hrubá Voda-Smilov 102    8 09 9 32 
25 Jívová 102    8 13 9 36 
29 Domašov nad Bystřicí 104  7 43  8 21 9 41 11 43
36 Moravský Beroun 1 107,237  7 51  8 29 9 50 11 51
45 Dětřichov nad Bystřicí 109  8 03 10 02 12 03
49 Lomnice u Rýmařova 109,113  8 09 10 07 12 09
56 Valšov 311 1 113,114,116   8 16 8 51 10 14 10 51 12 16

Valšov 311 1 113,114,116  8 17 8 52 10 15 10 52 12 17
64 Bruntál 100,116,117   8 25 9 00 10 23 11 00 12 25

Bruntál 100,116,117  8 28 9 08 10 28 11 08 12 28
73 Milotice nad Opavou 313 100,101    9 18 10 38 11 18 

Milotice nad Opavou 313 100,101   9 21 10 39 11 21 
78 Zátor 101,103   9 27  11 27 
80 Brantice 103   9 30  11 30 
87 Krnov 292 90,103   8 52 9 38 10 52 11 38 12 52

Krnov 292 90,103 9 06 9 42 11 06 11 41  12 24 13 06
90 Krnov-Cvilín 90 9 10 9 47 11 10 11 46  12 29 13 10
96 Úvalno 90,91  9 53  11 52  12 35 

100 Skrochovice 1 91,93  10 03  12 03  12 45 
103 Holasovice 93  10 07  12 07  12 49 
108 Vávrovice 30,93,300  10 12  12 12  12 54 
112 Opava západ 30,300 9 27 10 19 11 27 12 19  13 01 13 27
116 Opava východ 315,317,321 30,300  9 33 10 24 11 33 12 24  13 06 13 33

Do stanice Ostrava-
Svinov

Ostrava 
střed

Ostrava 
střed

 cestující s jízdním dokladem znějícím ze stanic 
na trati 311 v úseku Rýmařov až Břidličná lesy 
do stanic na trati 310 v úseku Lomnice u 
Rýmařova - Olomouc hl.n. a dále za Olomouc a 
zpět mohou použít všechny vlaky v úseku 
Valšov - Bruntál a zpět bez doplatku jízdného 
za úsek Valšov - Bruntál – Valšov

 platí také jízdní doklady ODIS
 jede v , nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.
 jede v ,  a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., 

nejede 15.IV., 18.XI.
 nejede 24.XII. – 1.I.
 jede v  a , nejede 24.XII. – 1.I.

 3505 / 1125  Olomouc hl.n. - Ostrava střed v 
 a 

3 Rýmařov – Bruntál
2 v  a 
1 v 
5 Bruntál – Opava východ

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 310 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Skrochovice 250, 818   Brumovice, Úblo
Valšov 877   Břidličná - Rýmařov

Moravský Beroun 869   Moravský Beroun - Bílčice - Razová - Bruntál
870   Moravský Beroun - Dvorce - Roudno - Bruntál

310 



JÍZDNÍ ŘÁD 2017 platí od 11. června 2017

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

756
 310  Olomouc - Opava

   10 Rýmařov - Bruntál - Krnov - Opava   IDSOK Olomouc - Moravský Beroun
   R27 Olomouc - Moravský Beroun - Bruntál - Krnov - Opava (- Ostrava)   ODIS Moravský Beroun - Opava

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 3519
3 5

3469


3471


3549


R 1129




3521
3 5

3551


3553


3555


R 1131




3523
3 5

3557


Ze stanice Rýmařov Rýmařov Rýmařov
0 Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71  12 35 13 05 13 37  13 55 14 35 15 05  15 42
4 Bystrovany 71  12 41  13 42  14 01 14 41   15 48
6 Velká Bystřice 75  12 51  13 46  14 05 14 48   15 52
8 Velká Bystřice zastávka 75  12 53  13 48  14 07 14 50   15 54

11 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105  13 03 13 19 13 52  14 14 14 55 15 19  15 59
13 Hlubočky zastávka 105  13 05  13 54  14 16 14 57   16 01
15 Hlubočky 105  13 09  14 08  14 20 15 01   16 07
18 Hrubá Voda zastávka 102  13 14  14 12  14 24 15 05   16 11
19 Hrubá Voda 102  13 17  14 15  14 33  15 08   16 14
22 Hrubá Voda-Smilov 102   14 36  15 12 
25 Jívová 102   14 40  15 16 
29 Domašov nad Bystřicí 104 13 43  14 46  15 23 15 43
36 Moravský Beroun 1 107,237 13 51  14 54  15 30 15 51
45 Dětřichov nad Bystřicí 109 14 03 16 03
49 Lomnice u Rýmařova 109,113 14 09 16 09
56 Valšov 311 1 113,114,116  12 51 14 16 14 51 16 16 16 51

Valšov 311 1 113,114,116 12 53 14 17 14 53 16 17 16 53
64 Bruntál 100,116,117  13 01 14 25 15 01 16 25 17 01

Bruntál 100,116,117 13 08 14 28 15 08 16 28 17 08
73 Milotice nad Opavou 313 100,101  13 18  15 18 16 38 17 18

Milotice nad Opavou 313 100,101 13 21  15 21 16 38 17 21
78 Zátor 101,103 13 27  15 27  17 27
80 Brantice 103 13 30  15 30  17 30
87 Krnov 292 90,103  13 38 14 52 15 38 16 52 17 38

Krnov 292 90,103  13 42  13 42  14 24 15 06 15 42 17 06 17 42
90 Krnov-Cvilín 90  13 46  13 46  14 28 15 10 15 47 17 10 17 47
96 Úvalno 90,91  13 53  13 53  14 35  15 53  17 53

100 Skrochovice 1 91,93  14 03  14 03  14 45  16 03  18 03
103 Holasovice 93  14 08  14 08  14 49  16 07  18 07
108 Vávrovice 30,93,300  14 14  14 14  14 54  16 12  18 12
112 Opava západ 30,300  14 20  14 20  15 02 15 27 16 19 17 27 18 19
116 Opava východ 315,317,321 30,300   14 27  14 27  15 08 15 33 16 24 17 33 18 24

Do stanice Ostrava 
střed

Ostrava-
Svinov

 cestující s jízdním dokladem znějícím ze stanic 
na trati 311 v úseku Rýmařov až Břidličná lesy 
do stanic na trati 310 v úseku Lomnice u 
Rýmařova - Olomouc hl.n. a dále za Olomouc a 
zpět mohou použít všechny vlaky v úseku 
Valšov - Bruntál a zpět bez doplatku jízdného 
za úsek Valšov - Bruntál - Valšov

 platí také jízdní doklady ODIS
 jede v , nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.
 jede v , nejede 23. – 30.XII.
 jede v , nejede 27. – 30.XII.
 jede v , nejede 23. – 30.XII., 27.II. – 3.III., 

3.VII. – 1.IX.

 jede v  a  do 25.VI. a od 9.IX. a 23. – 30.XII., 
od 1.VII. do 3.IX. jede denně

 jede v  a  do 25.VI. a od 9.IX. a 23. – 30.XII., 
27.II. – 3.III., od 1.VII. do 3.IX. jede denně

 jede v  od 3.VII. do 1.IX.
3 Rýmařov – Bruntál
5 Bruntál – Opava východ

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 310 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Skrochovice 250, 818   Brumovice, Úblo
Valšov 877   Břidličná - Rýmařov

Moravský Beroun 869   Moravský Beroun - Bílčice - Razová - Bruntál
870   Moravský Beroun - Dvorce - Roudno - Bruntál

310 



JÍZDNÍ ŘÁD 2017 platí od 11. června 2017

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

757
 310  Olomouc - Opava

   10 Rýmařov - Bruntál - Krnov - Opava   IDSOK Olomouc - Moravský Beroun
   R27 Olomouc - Moravský Beroun - Bruntál - Krnov - Opava (- Ostrava)   ODIS Moravský Beroun - Opava

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 3559



R 1133




3525
3 5

3561


3563


R 1135



3473



3475 3565



3507


3509



3569


Ze stanice Rýmařov
0 Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71 16 35 17 05  17 37  18 35 19 05 20 37 22 41  23 33
4 Bystrovany 71 16 41   17 43  18 41  20 43 22 47  23 38
6 Velká Bystřice 75 16 51   17 47  18 48  20 49 22 58  23 41
8 Velká Bystřice zastávka 75 16 53   17 49  18 50  20 51 23 01  23 44

11 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105 17 03 17 19  17 54  18 55 19 19 20 56 23 05  23 48
13 Hlubočky zastávka 105 17 05   17 56  18 57  20 58 23 08  23 50
15 Hlubočky 105 17 09   18 00  19 01  21 03 23 12  23 53
18 Hrubá Voda zastávka 102 17 14   18 03  19 05  21 07 23 17  23 58
19 Hrubá Voda 102 17 17   18 06  19 08  21 10 23 20  0 00
22 Hrubá Voda-Smilov 102   19 12  21 14 23 25  0 04
25 Jívová 102   19 16  21 18 23 30  0 08
29 Domašov nad Bystřicí 104 17 43  19 23 19 43 21 25 23 37  0 15
36 Moravský Beroun 1 107,237 17 51  19 30 19 51 21 32  21 34 23 45  0 22
45 Dětřichov nad Bystřicí 109 18 03 20 03  21 43 23 54
49 Lomnice u Rýmařova 109,113 18 09 20 09  21 48 23 59
56 Valšov 311 1 113,114,116  18 16 18 51 20 16  21 55 0 06

Valšov 311 1 113,114,116 18 17 18 53 20 17  21 56 0 07
64 Bruntál 100,116,117  18 25 19 01 20 25  22 05 0 15

Bruntál 100,116,117 18 28 19 08 20 28 0 16
73 Milotice nad Opavou 313 100,101  18 38 19 18 20 37 0 25

Milotice nad Opavou 313 100,101 18 38 19 21 20 37 0 26
78 Zátor 101,103  19 27  0 32
80 Brantice 103  19 30  0 34
87 Krnov 292 90,103  18 52 19 38 20 52 0 42

Krnov 292 90,103 19 06 19 42 21 01  22 09
90 Krnov-Cvilín 90 19 10 19 47 21 05  22 12
96 Úvalno 90,91  19 53 21 10  22 18

100 Skrochovice 1 91,93  19 59 21 16  22 23
103 Holasovice 93  20 03 21 20  22 26
108 Vávrovice 30,93,300  20 08 21 25  22 31
112 Opava západ 30,300 19 27 20 15 21 33  22 36
116 Opava východ 315,317,321 30,300  19 33 20 20 21 38  22 40

Do stanice Ostrava-
Svinov

 cestující s jízdním dokladem znějícím ze stanic 
na trati 311 v úseku Rýmařov až Břidličná lesy 
do stanic na trati 310 v úseku Lomnice u 
Rýmařova - Olomouc hl.n. a dále za Olomouc a 
zpět mohou použít všechny vlaky v úseku 
Valšov - Bruntál a zpět bez doplatku jízdného 
za úsek Valšov - Bruntál - Valšov

 platí také jízdní doklady ODIS
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24./25.XII., 31.XII./1.I.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 23. – 30.XII.

 jede v , nejede 27. – 30.XII.
 jede v ,  a 25., 26.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 

5., 6.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 24., 31.XII.
 nejede 23./24.XII. – 31.XII./1.I.

 jede v  a 13.IV., 4.VII., 27.IX., 16.XI., nejede 
30.XII., 14.IV., 7.VII., 29.IX., 17.XI.

3 Rýmařov – Bruntál
5 Bruntál – Opava východ

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 310 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Skrochovice 250, 818   Brumovice, Úblo
Valšov 877   Břidličná - Rýmařov

Moravský Beroun 869   Moravský Beroun - Bílčice - Razová - Bruntál
870   Moravský Beroun - Dvorce - Roudno - Bruntál

310 



JÍZDNÍ ŘÁD 2017 platí od 11. června 2017

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

758
 310  Opava - Olomouc

   10 Opava - Krnov - Bruntál - Rýmařov   ODIS Opava - Moravský Beroun
   R27 (Ostrava -) Opava - Krnov - Bruntál - Moravský Beroun - Olomouc   IDSOK Moravský Beroun - Olomouc

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 3530


3532


3500


3534



3536


3480


3460



R 1134




3538


3540


3542


3514
4 6

Ze stanice
0 Opava východ 315,317,321 30,300  4 25  5 19
4 Opava západ 30,300  4 30  5 25
8 Vávrovice 30,93,300  4 36  5 30

13 Holasovice 93  4 42  5 35
16 Skrochovice 1 91,93  4 46  5 46
20 Úvalno 90,91  4 51  5 51
26 Krnov-Cvilín 90  4 58  5 58
29 Krnov 292 90,103   5 02  6 02

Krnov 292 90,103 3 40  4 44  5 05  6 15
36 Brantice 103 3 49  4 51    6 24
38 Zátor 101,103 3 52  4 54    6 28
43 Milotice nad Opavou 313 100,101  3 58  5 00    6 35

Milotice nad Opavou 313 100,101 3 59  5 04    6 38
52 Bruntál 100,116,117  4 11  5 14  5 31  6 52

Bruntál 100,116,117 4 14  5 34 7 06
60 Valšov 311 1 113,114,116  4 22  5 42 7 15

Valšov 311 1 113,114,116 4 26  5 43 7 16
67 Lomnice u Rýmařova 109,113 4 33  5 51
71 Dětřichov nad Bystřicí 109 4 38  6 03
80 Moravský Beroun 1 107,237  4 01 4 47 4 59  6 12 6 42
87 Domašov nad Bystřicí 104  4 08 5 06  6 20 6 50
91 Jívová 102   5 12   6 55
94 Hrubá Voda-Smilov 102   5 16   6 59
97 Hrubá Voda 102  4 22 5 20  5 50    6 46 7 05 7 49
98 Hrubá Voda zastávka 102  4 25 5 23  5 52    6 48 7 07 7 51

101 Hlubočky 105  4 30  5 02 5 29  5 57    6 54 7 12 7 59
103 Hlubočky zastávka 105  4 33  5 05 5 32  6 00    6 57 7 15 8 02
105 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105  4 35  5 08 5 35  6 03  6 42  7 02 7 20 8 05
108 Velká Bystřice zastávka 75  4 39  5 12 5 39  6 07    7 06 7 24 8 09
110 Velká Bystřice 75  4 42  5 17 5 44  6 12    7 14 7 27 8 12
112 Bystrovany 71  4 44  5 19 5 46  6 15    7 17  7 29 8 15
116 Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71 4   4 50  5 25 5 53  6 22  6 53  7 23 7 34 8 21

Do stanice Rýmařov
 cestující s jízdním dokladem znějícím ze stanic 

na trati 311 v úseku Rýmařov až Břidličná lesy 
do stanic na trati 310 v úseku Lomnice u 
Rýmařova - Olomouc hl.n. a dále za Olomouc a 
zpět mohou použít všechny vlaky v úseku 
Valšov - Bruntál a zpět bez doplatku jízdného 
za úsek Valšov - Bruntál - Valšov

 3540 zastavuje v  a  do 25.VI. a od 9.IX. a 
23. – 30.XII., 27.II. – 3.III., od 1.VII. do 3.IX. 
zastavuje denně

 platí také jízdní doklady ODIS
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.

 jede v , nejede 23. – 30.XII.
 jede v , nejede 27. – 30.XII.
 jede v ,  a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., 

nejede 15.IV., 18.XI.
 jede v , nejede 23. – 30.XII., 27.II. – 3.III., 

3.VII. – 1.IX.

 nejede 24.XII. – 1.I.
 3500 / 3510  Bruntál - Rýmařov v , kromě 

27. – 30.XII.
 3460 / 1134  Opava východ - Olomouc hl.n.
4 Bruntál – Rýmařov
6 Opava východ – Bruntál

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 310 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Skrochovice 250, 818   Brumovice, Úblo
Valšov 877   Břidličná - Rýmařov

Moravský Beroun 869   Moravský Beroun - Bílčice - Razová - Bruntál
870   Moravský Beroun - Dvorce - Roudno - Bruntál

310 



JÍZDNÍ ŘÁD 2017 platí od 11. června 2017

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

759
 310  Opava - Olomouc

   10 Opava - Krnov - Bruntál - Rýmařov   ODIS Opava - Moravský Beroun
   R27 (Ostrava -) Opava - Krnov - Bruntál - Moravský Beroun - Olomouc   IDSOK Moravský Beroun - Olomouc

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1660



R 1132




3466


3544


3516
4 6

R 1130




3546


3548


3518
4 6

R 1128




3502
2 1



3550


Ze stanice Ostrava-
Svinov

Ostrava-
Svinov

Ostrava 
střed

0 Opava východ 315,317,321 30,300 6 14 6 28  6 54 7 39 8 28 9 39 10 28
4 Opava západ 30,300 6 19 6 33  7 02 7 45 8 33 9 45 10 33
8 Vávrovice 30,93,300 6 24   7 07 7 50  9 50 

13 Holasovice 93 6 29   7 12 7 55  9 55 
16 Skrochovice 1 91,93 6 32   7 18 8 00  10 00 
20 Úvalno 90,91 6 37   7 22 8 05  10 05 
26 Krnov-Cvilín 90 6 43 6 52  7 29 8 12 8 52 10 12 10 52
29 Krnov 292 90,103  6 47 6 56  7 34 8 16 8 56 10 16 10 56

Krnov 292 90,103 7 04 7 05 8 17 9 05 10 17 11 05
36 Brantice 103  8 27  10 27 
38 Zátor 101,103  8 30  10 30 
43 Milotice nad Opavou 313 100,101  7 20 8 37 9 20 10 37 11 18

Milotice nad Opavou 313 100,101 7 21 8 39 9 21 10 39 11 19
52 Bruntál 100,116,117  7 31 8 53 9 31 10 53 11 29

Bruntál 100,116,117 7 34 9 06 9 34 11 06 11 31
60 Valšov 311 1 113,114,116  7 42 9 15 9 42 11 15 11 39

Valšov 311 1 113,114,116 7 43 9 16 9 43 11 16 11 40
67 Lomnice u Rýmařova 109,113 7 51 9 51 11 48
71 Dětřichov nad Bystřicí 109 8 03 10 03 12 03
80 Moravský Beroun 1 107,237 8 12  9 32 10 12 12 11
87 Domašov nad Bystřicí 104 8 20  9 42 10 20 12 19
91 Jívová 102   9 47  
94 Hrubá Voda-Smilov 102   9 51  
97 Hrubá Voda 102   9 56  10 45  11 50 12 31 12 45
98 Hrubá Voda zastávka 102   9 58  10 47  11 52  12 47

101 Hlubočky 105   10 04  10 53  12 00  12 53
103 Hlubočky zastávka 105   10 07  10 56  12 03  12 56
105 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105 8 42  10 10 10 42 11 01  12 06 12 42 13 01
108 Velká Bystřice zastávka 75   10 14  11 05  12 10  13 05
110 Velká Bystřice 75   10 17  11 14  12 13 12 47 13 14
112 Bystrovany 71   10 19  11 17  12 16  13 17
116 Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71 4  8 53  10 25 10 53 11 23  12 22 12 55 13 23

Do stanice Jeseník Rýmařov Rýmařov
 cestující s jízdním dokladem znějícím ze stanic 

na trati 311 v úseku Rýmařov až Břidličná lesy 
do stanic na trati 310 v úseku Lomnice u 
Rýmařova - Olomouc hl.n. a dále za Olomouc a 
zpět mohou použít všechny vlaky v úseku 
Valšov - Bruntál a zpět bez doplatku jízdného 
za úsek Valšov - Bruntál - Valšov

 1132 zastavuje v 
 platí také jízdní doklady ODIS
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23. – 30.XII., 3.VII. – 1.IX.
 nejede 24.XII. – 1.I.
 jede v  a , nejede 24.XII. – 1.I.

 1128 / 3502  Ostrava střed - Olomouc hl.n. v 
 a 

4 Bruntál – Rýmařov
2 v  a 
1 v 
6 Opava východ – Bruntál

 v  a 26.XII., 15. – 17.IV., 1., 8.V., 6.VII., 18.XI. 
nutno přestoupit

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 310 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Skrochovice 250, 818   Brumovice, Úblo
Valšov 877   Břidličná - Rýmařov

Moravský Beroun 869   Moravský Beroun - Bílčice - Razová - Bruntál
870   Moravský Beroun - Dvorce - Roudno - Bruntál

310 



JÍZDNÍ ŘÁD 2017 platí od 11. června 2017

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

760
 310  Opava - Olomouc

   10 Opava - Krnov - Bruntál - Rýmařov   ODIS Opava - Moravský Beroun
   R27 (Ostrava -) Opava - Krnov - Bruntál - Moravský Beroun - Olomouc   IDSOK Moravský Beroun - Olomouc

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 3552


3520
4 6

R 1126




3554


3558


3522
4 6

R 1124




3560


3468


3562



3524
4 6

Ze stanice Ostrava-
Svinov

Ostrava 
střed

0 Opava východ 315,317,321 30,300 11 39 12 28 13 39 14 28  14 55 15 39
4 Opava západ 30,300 11 45 12 33 13 45 14 33  15 01 15 45
8 Vávrovice 30,93,300 11 50  13 50   15 06 15 50

13 Holasovice 93 11 55  13 55   15 11 15 55
16 Skrochovice 1 91,93 12 00  14 00   15 18 16 00
20 Úvalno 90,91 12 05  14 05   15 22 16 05
26 Krnov-Cvilín 90 12 12 12 52 14 12 14 52  15 29 16 12
29 Krnov 292 90,103  12 16 12 56 14 16 14 56  15 34 16 16

Krnov 292 90,103 12 17 13 05 14 17 15 05 16 17
36 Brantice 103 12 27  14 27  16 27
38 Zátor 101,103 12 30  14 30  16 30
43 Milotice nad Opavou 313 100,101  12 37 13 20 14 37 15 20 16 37

Milotice nad Opavou 313 100,101 12 39 13 21 14 39 15 21 16 40
52 Bruntál 100,116,117  12 53 13 31 14 53 15 31 16 54

Bruntál 100,116,117 13 06 13 34 15 06 15 34 17 07
60 Valšov 311 1 113,114,116  13 15 13 42 15 15 15 42 17 16

Valšov 311 1 113,114,116 13 16 13 43 15 16 15 43 17 17
67 Lomnice u Rýmařova 109,113 13 51 15 51
71 Dětřichov nad Bystřicí 109 14 03 16 03
80 Moravský Beroun 1 107,237 14 12  15 34 16 12
87 Domašov nad Bystřicí 104 14 20 15 44 16 20
91 Jívová 102  15 49 
94 Hrubá Voda-Smilov 102  15 53 
97 Hrubá Voda 102  13 58  14 39 15 58   16 45 17 50
98 Hrubá Voda zastávka 102  14 00  14 41 16 00   16 47 17 53

101 Hlubočky 105  14 06  14 47 16 06   16 53 18 01
103 Hlubočky zastávka 105  14 09  14 50 16 09   16 56 18 04
105 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105  14 13 14 42 14 58 16 12 16 42  17 01 18 07
108 Velká Bystřice zastávka 75  14 17  15 02 16 16   17 05 18 11
110 Velká Bystřice 75  14 20  15 14 16 19   17 14 18 14
112 Bystrovany 71  14 22  15 17 16 21   17 17 18 17
116 Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71 4   14 28 14 53 15 23 16 27 16 53  17 23 18 23

Do stanice Rýmařov Rýmařov Rýmařov
 cestující s jízdním dokladem znějícím ze stanic 

na trati 311 v úseku Rýmařov až Břidličná lesy 
do stanic na trati 310 v úseku Lomnice u 
Rýmařova - Olomouc hl.n. a dále za Olomouc a 
zpět mohou použít všechny vlaky v úseku 
Valšov - Bruntál a zpět bez doplatku jízdného 
za úsek Valšov - Bruntál - Valšov

 platí také jízdní doklady ODIS
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 23. – 30.XII.
 jede v , nejede 27. – 30.XII.

4 Bruntál – Rýmařov
6 Opava východ – Bruntál

1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 310 (jízdní řády: www.kodis.cz)
Skrochovice 250, 818   Brumovice, Úblo
Valšov 877   Břidličná - Rýmařov

Moravský Beroun 869   Moravský Beroun - Bílčice - Razová - Bruntál
870   Moravský Beroun - Dvorce - Roudno - Bruntál

310 



JÍZDNÍ ŘÁD 2017 platí od 11. června 2017

Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

761
 310  Opava - Olomouc

   10 Opava - Krnov - Bruntál - Rýmařov   ODIS Opava - Moravský Beroun
   R27 (Ostrava -) Opava - Krnov - Bruntál - Moravský Beroun - Olomouc   IDSOK Moravský Beroun - Olomouc

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1122




3564


3566


3526
4 6

R 1120




3504
878

7

3470


3472


3506



3474 3476


Ze stanice Ostrava 
střed

Ostrava 
střed

0 Opava východ 315,317,321 30,300 16 28 17 39 18 28  18 54 20 23  21 26 22 46
4 Opava západ 30,300 16 33 17 45 18 33  19 00 20 29  21 32 22 52
8 Vávrovice 30,93,300  17 50   19 05 20 34  21 37 22 57

13 Holasovice 93  17 55   19 11 20 39  21 43 23 04
16 Skrochovice 1 91,93  18 00   19 18 20 43  21 48 23 08
20 Úvalno 90,91  18 05   19 23 20 48  21 53 23 14
26 Krnov-Cvilín 90 16 52 18 12 18 52  19 30 20 55  22 00 23 22
29 Krnov 292 90,103  16 56 18 16 18 56  19 36 21 00  22 05 23 27

Krnov 292 90,103  17 05 18 17  19 05 21 12
36 Brantice 103   18 27   21 19
38 Zátor 101,103   18 30   21 21
43 Milotice nad Opavou 313 100,101    18 37  19 19 21 26

Milotice nad Opavou 313 100,101   18 39  19 20 21 27
52 Bruntál 100,116,117   17 31 18 53  19 31 21 37

Bruntál 100,116,117  17 34  19 06  19 32 21 38
60 Valšov 311 1 113,114,116   17 42  19 15  19 40 21 46

Valšov 311 1 113,114,116  17 43  19 16  19 41 21 47
67 Lomnice u Rýmařova 109,113  17 51   21 54
71 Dětřichov nad Bystřicí 109  18 03   21 58
80 Moravský Beroun 1 107,237  18 12  20 05 22 12
87 Domašov nad Bystřicí 104  18 20  20 12 22 19
91 Jívová 102    20 17 22 24
94 Hrubá Voda-Smilov 102    20 21 22 28
97 Hrubá Voda 102    18 39  19 14  20 26 22 33
98 Hrubá Voda zastávka 102    18 41  19 17  20 29 22 36

101 Hlubočky 105    18 47  19 25  20 34 22 42
103 Hlubočky zastávka 105    18 50  19 28  20 37 22 45
105 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105  18 42  18 58  19 31  20 41 22 48
108 Velká Bystřice zastávka 75    19 02  19 35  20 45 22 51
110 Velká Bystřice 75    19 14  19 38  20 48 22 56
112 Bystrovany 71    19 17  19 41  20 51 22 59
116 Olomouc hl.n. 270,275,290,301 71 4   18 53  19 23  19 47  20 57 23 04

Do stanice Rýmařov
 cestující s jízdním dokladem znějícím ze stanic 

na trati 311 v úseku Rýmařov až Břidličná lesy 
do stanic na trati 310 v úseku Lomnice u 
Rýmařova - Olomouc hl.n. a dále za Olomouc a 
zpět mohou použít všechny vlaky v úseku 
Valšov - Bruntál a zpět bez doplatku jízdného 
za úsek Valšov - Bruntál - Valšov

 platí také jízdní doklady ODIS
 nejede 24., 31.XII.
 jede v , nejede 23. – 30.XII.
 jede v , nejede 27. – 30.XII.
 jede v , nejede 24. – 26.XII., 14. – 16., 30.IV., 

7.V., 5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

 1120 / 3504  Ostrava střed - Olomouc hl.n. v 
, kromě 24. – 26.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 
2.VII. – 27.VIII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

4 Bruntál – Rýmařov
8 v , kromě 24. – 26.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 

5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

7 v ,  a 25., 26.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 5., 
6.VII., 28.IX., 17.XI.

8 v , kromě 24. – 26.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 
5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

6 Opava východ – Bruntál
7 v ,  a 25., 26.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 5., 

6.VII., 28.IX., 17.XI.
1 Návazná autobusová doprava ODIS k trati 310 (jízdní řády: www.kodis.cz)

Skrochovice 250, 818   Brumovice, Úblo
Valšov 877   Břidličná - Rýmařov

Moravský Beroun 869   Moravský Beroun - Bílčice - Razová - Bruntál
870   Moravský Beroun - Dvorce - Roudno - Bruntál

310 




